
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.342.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-06-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-07-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LV/368/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVI/372/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-09-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LX/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-10-2022 r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-11-2022 r.  
zmienionej uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05-12-2022 r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.339.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08-12-2022 r.  
zmienionej uchwałą nr LXII/412/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2022 r. 

1. W § 1 ust 1 dochody budżetu na 2022 rok zmniejszą się o kwotę 79.571,62 zł. do kwoty  
86.919.960,45 zł, z tego:            
pkt 1) dochody bieżące zmniejszą się o kwotę 79.571,62 do kwoty 82.840.086,23 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe pozostają w kwocie 4.079.874,22 zł      
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu na rok 2022 zmniejszą się o kwotę 79.571,62 zł. do kwoty  
97.910.474,55 zł, z tego:            
pkt 1) wydatki bieżące zmniejszą się o kwotę 79.571,62 do kwoty 82.764.785,11 zł.     
pkt 2) wydatki majątkowe pozostają w kwocie 15.145.689,44 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 1



4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany: w pkt. 2. „Wydatki na zadnia bieżące 
realizowane w 2022 roku w ramach środków z Funduszu Pomocy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  

  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 
     zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy z 17-11-2022 r. 
  zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 
                  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 

zmieniony uchwałą nr LXII/412/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.12.2022 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.342.2022 Wójta Gminy z dnia 30-12-2022 r. 

 

Dochody budżetu gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 579 693,05 244,30 579 937,35 

 75095  Pozostała działalność 10 498,05 244,30 10 742,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 318,05 244,30 10 562,35 

852   Pomoc społeczna 2 136 055,42 -81 000,00 2 055 055,42 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

156 448,00 -16 000,00 140 448,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

121 448,00 -16 000,00 105 448,00 

 85295  Pozostała działalność 1 331 117,82 -65 000,00 1 266 117,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 252 904,40 -65 000,00 1 187 904,40 

855   Rodzina 12 828 744,71 1 184,08 12 829 928,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 274,92 1 184,08 2 459,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 271,92 1 184,08 2 456,00 

Razem: 86 999 532,07 -79 571,62 86 919 960,45 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-   
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 

             zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 

                   zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 
zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 

                   zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 
zmieniony uchwałą nr LXII/412/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.342.2022 Wójta Gminy z dnia 30-12-2022 r. 

Wydatki budżetu gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 841 501,88 244,30 7 841 746,18 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 579 986,86 -1 000,00 6 578 986,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 000,00 -1 000,00 251 000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 76 000,00 1 000,00 77 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 1 000,00 68 000,00 

 75095  Pozostała działalność 214 469,02 244,30 214 713,32 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21 715,79 139,90 21 855,69 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 853,95 104,40 3 958,35 

801   Oświata i wychowanie 32 319 587,84 0,00 32 319 587,84 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 457 177,00 0,00 457 177,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 449,00 -47,85 2 401,15 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 490,00 24,21 2 514,21 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

438,00 23,64 461,64 

852   Pomoc społeczna 4 611 748,42 -81 000,00 4 530 748,42 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

212 000,00 -5 000,00 207 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 212 000,00 -5 000,00 207 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 970 300,00 5 000,00 1 975 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 200,00 -150,00 9 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 060,00 5 150,00 75 210,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 235 148,00 -16 000,00 219 148,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 485,00 -13 370,00 183 115,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 1



 
 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 876,00 -2 302,00 31 574,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 787,00 -328,00 4 459,00 

 85295  Pozostała działalność 1 355 997,82 -65 000,00 1 290 997,82 

  3110 Świadczenia społeczne 1 229 039,40 -65 000,00 1 164 039,40 

855   Rodzina 13 247 434,71 1 184,08 13 248 618,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 271,92 1 184,08 2 456,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 271,92 1 184,08 2 456,00 

Razem: 97 990 046,17 -79 571,62 97 910 474,55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 rok 

                        zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  

  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.337.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 17.11.22 
  zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 
  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 
  zmieniony uchwałą nr LXII/412/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. 
  zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.342.2022 Wójta Gminy z dnia 30-12-2022 r. 

 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 317 096,00 -65 000,00 1 252 096,00 

 85295  Pozostała działalność 1 252 904,40 -65 000,00 1 187 904,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 252 904,40 -65 000,00 1 187 904,40 

855   Rodzina 12 778 998,92 1 184,08 12 780 183,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 271,92 1 184,08 2 456,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 271,92 1 184,08 2 456,00 

Razem: 14 835 043,51 -63 815,92 14 771 227,59 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 317 096,00 -65 000,00 1 252 096,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 200,00 0,00 9 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 200,00 -150,00 9 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 

 85295  Pozostała działalność 1 252 904,40 -65 000,00 1 187 904,40 

  3110 Świadczenia społeczne 1 229 039,40 -65 000,00 1 164 039,40 

855   Rodzina 12 778 998,92 1 184,08 12 780 183,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 271,92 1 184,08 2 456,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 271,92 1 184,08 2 456,00 

Razem: 14 829 899,65 -63 815,92 14 766 083,73 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.12.2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem  nr OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy z 14-07-2022 roku 

   zmieniony uchwałą nr LVII/373//2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr XL/390/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-10-2022 r.  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.330.2022 Wójta Gminy z dnia 31-10-2022 r. 

  zmieniony uchwałą nr LXI/402/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2022 r. 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.338.2022 Wójta Gminy z dnia 05-12-2022 r. 
 zmieniony uchwałą nr LXII/412/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.342.2022 Wójta Gminy z dnia 30-12-2022 r. 
 
 
 

PKT 2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp
. 

Nazwa 
zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1.  

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75814 § 2100  350 166,00     

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 
 

Urząd Gminy Stare 
Miasto 

 

75095 § 4350 
75095 § 4740 
75095 § 4850 
75095 § 4860 

 

20 740,00 
9 600,65 
1 862,32 

348,00 

 20 740,00 
9 600,65 
1 862,32 

348,00 

  32 550,97  32 550,97 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy  

SP Stare Miasto 
SP Lisiec Wielki 
SP Modła 
Królewska 
SP Żychlin  

80101 § 4350 
80101 § 4370 
80101 § 4740 
80101 § 4750 
80101 § 4850 
80101 § 4860 

 

     63 345,00 
338,00 

32 821,78 
87 956,21 
23 826,04 

1 540,00 

       63 345,00 
338,00 

32 821,78 
87 956,21 
23 826,04 

1 540,00 

  209 827,03  209 827,03 

SP Żychlin 

80103 § 4740 
80103 § 4750 
80103 § 4850 

 
350,00 
700,00 
200,00 

 
350,00 
700,00 
200,00 

  1 250,00  1 250,00 

Przedszkole Stare 
Miasto  

80104 § 4350 
80104 § 4740 
80104 § 4750 
80104 § 4850 
80104 § 4860  

 

12 814,00 
34 310,00 
34 300,00 
13 437,00 

0,00  

 

12 814,00 
34 310,00 
34 300,00 
13 437,00 

0,00  
  94 861,00  94 861,00 

Wydatki na 
dowozy dzieci z 
Ukrainy do szkół  Urząd Gminy  

80113 § 4350 
80113 § 4840 
80113 § 4850 

 2 449,00 
2 490,00 

438,00  

-47,85 
24,21 
23,64 

2 401,15 
2 514,21 

461,64  

  5 377,00 0,00 5 377,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

SP Modła Królewska 
SP Barczygłów  
SP Lisiec Wielki 

80146 § 4860  4 300,00  4 300,00 

  4 300,00  4 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 1



 
 
 

Wydatki na 
dzieci z Ukrainy 

Przedszkole Stare 
Miasto 

80148 § 4350  2 000,00  2 000,00 

  Razem 350 166,00 350 166,00 0,00 350 166,00 

2. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85295 § 2100 19 100,00     

Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85295 § 3290  19 100,00  19 100,00 

  Razem  19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 

3. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85495 § 2100 8 000,00     

Wydatki na 
stypendia i zasiłki 
szkolne dla 
uczniów z Ukrainy 

GOPS 85495 § 3290 8 000,00 8 000,00  8 000,00 

  Razem  8 000,00 8 000,00  8 000,00 

  OGÓŁEM WŁASNE 377 266,00 377 266,00  377 266,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

4. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75095 § 2100 

 
10 318,05 

+244,30 
10 562,35 

   

Wydatki na 
wykonywanie 
fotografii dla 
uchodźców z Ukrainy 
niezbędnych do 
nadawania numeru 
PESEL 

Urząd Gminy 
75095 § 4370  3 853,95 104,40 3 958,35 

  3 853,95 104,40 3 958,35 

Wydatki na obsługę 
zadania związanego 
z nadawaniem 
numeru PESEL i 
zakładaniem profilu 
zaufanego dla 
uchodźców z Ukrainy 

Urząd Gminy 

75095 § 4350  975,79 139,90 1 115,69 

75095 § 4740  4 686,86  4 686,86 

75095 § 4850  801,45  801,45 

  6 464,10 139,90 6 604,00 

  Razem 10 562,35 10 318,05 244,30 10 562,35 

5. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 
85395 § 2100 

 
1 089 504,00 

   

   

Wypłata dzienna 
dla osób 
przyjmujących 
osoby z Ukrainy 

GOPS 

85395 § 3280  986 960,00  986 960,00 

85395 § 4740  2 544,00  2 544,00 

  989 504,00   989 504,00 

Wydatki na 
zapewnienie 
wypłaty 
jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3290  97 600,00  97 600,00 

85395 § 4740  2 400,00  2 400,00 

  100 000,00  100 000,00 
Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85595 § 2100 9 409,79    

Wydatki na 
wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 

85595 § 3290  9 135,72  9 135,72 

85595 § 4740  274,07  274,07 

  9 409,79  9 409,79 

  Razem  1 098 913,79  1 098 913,79  1 098 913,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 2



 
 
 

  OGÓŁEM ZLECONE 1 109 476,14 1 109 231,84 244,30 1 109 476,14 

  ZLECONE + WŁASNE 1 486 742,14 1 486 497,84 244,30 1 486 742,14 

 

1. 

Dochody z wpływu 
odsetek 
bankowych od 
środków na r-ku 
Funduszu Pomocy 

GMINA 75095 § 0920 
85395 § 0920 

180,00 
1 700,00    

Wydatki na 
wypłatę 
świadczeń dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 85295 § 3290  1 880,00  1 880,00 

  Razem  1 880,00 1 880,00  1 880,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.342.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY  

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu środków z Funduszu Pomocy na zdjęcia UKR i PESEL UKR, o kwotę 244,30 zł. 

w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” dokonano zmniejszenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na zadania własne, zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.490.2022.7, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, o kwotę 16.000,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
dotacji celowej na zadania zlecone, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.542.2022.14, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku osłonowego, o kwotę 65.000,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
dotacji celowej na zadania zlecone, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.544.2022.2, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty dużej Rodziny 
o kwotę 1.184,08 zł.  

Po dokonanych zmianach planowane dochody zmniejszą się o kwotę 79.571,62 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na zakup usług pozostałych związanych z promocją gminy o kwotę 1.000,00 zł, 
zmniejszając  w rozdziale 75023 „Urzędu gmin” na zakup materiałów. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na zakup 
materiałów i usług w ramach środków z Funduszu Pomocy na zdjęcia UKR i PESEL UKR, o kwotę 
244,30 zł. 

w rozdziale 80113 „Dowożenia uczniów do szkół” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 
zwiększając wydatki na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń, a zmniejszając na zakup towarów o kwotę 
47,85 zl. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami na zdania zlecone, zmniejszając wydatki na świadczenia społeczne, a zwiększając na 
zakup usług pozostałych o kwotę 150,00 zł. Ponadto dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, zmniejszając w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe…” 
na wypłatę zasiłków. 

w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” dokonano zmniejszenia 
w planie wydatków bieżących w ramach dotacji celowej na realizacje usług opiekuńczych, o kwotę 
16.000,00 zł. 

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących 
z ramach dotacji celowej na zadania zlecone, na wypłatę dodatku osłonowego, o kwotę 65.000,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, na zakup związanych z przyznawaniem Karty dużej Rodziny 
o kwotę 1.184,08 zł.  

Po dokonanych zmianach planowane wydatki zmniejszą się o kwotę 79.571,62 zł. 

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 158E403F-9A63-4DB4-BA19-188A8E299F38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



